Президенту Ассоциации
инженерного образования
России
Похолкову Ю.П.
от ___________________
(ф.и.о)

__________________________
(место работы, должность)

 Паспорт __________
выдан
дата выдачи _________

Почтовый адрес
Телефон: _________ факс______

 Е-mail  ____________
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять меня в члены Ассоциации инженерного образования России.
С Уставом Ассоциации ознакомлен, цели и задачи Устава разделяю и согласен участвовать в их реализации.

_____________

______________

(подпись)
(ф. и. о)
Дата  ____________